
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Modernizace vzduchotechniky objektu Citadely, ul. PKH, č.p. 1720, Litvínov 
veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P19V00000130 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o modernizaci vzduchotechnického zařízení ve stávajícím kulturně společenském objektu 
občanské vybavenosti včetně příslušných nutných dotčených a souvisejících profesí. 
Vzduchotechnika v objektu je rozdělena do následujících čtyř samostatných okruhů (stavebních objektů): 
kinosál, společenský sál, hudební klub, zkušebna a cvičební sál. 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 
1. Název účastníka: Tygas s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Lom - Loučná, Tyršova stezka 21, PSČ 43511 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 254 93 248 
DIČ: CZ 25493248   
Nabídková cena bez DPH: 10.980.496,30  Kč 
 

2.  Název účastníka: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Litvínov, Gorkého 1613, PSČ 43601 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 286 83 218  
DIČ: CZ 28683218   
Nabídková cena bez DPH: 10.200.511,46 Kč 
 

3.  Název účastníka: Intermont, Opatrný, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: č.p. 74, 431 15 Vrskmaň 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 499 00 854 
DIČ: CZ 49900854   
Nabídková cena bez DPH: 10.318.535,51 Kč 
 

4.  Název účastníka: INELSEV Servis s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 613 27 603 
DIČ: CZ 61327603  
Nabídková cena bez DPH: 15.892.413,52 Kč 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
Nikdo nebyl vyloučen. 

 
 

IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 
výběru jeho nabídky  



 
 

Název účastníka: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Litvínov, Gorkého 1613, PSČ 43601 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 286 83 218  
DIČ: CZ 28683218  
 
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/10806/19: 10.200.511,46 Kč. 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 
Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 ZZVZ podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
Název poddodavatele Předmět poddodávky IC Podíl na díle 
Allkon s.r.o. stavební část 25008196 25 % 
Air Plus, spol. s r.o. chlazení a tepelná čerpadla 25441931 11 % 
Ing. Blanka Stýblová elektro 43183620 10 % 

 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím elektronických 
prostředků. Originály dokladů byly doručovány v rámci součinnosti před podpisem SoD dle § 86, odst.3 
ZZVZ. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  §78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
 
V Litvínově dne 30.10.2019 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Blovská, administrátor VZ 
 
Schválil: 
 
 
                                       
………………………………………………………………… 
Zdeněk Porcal 
pověřená osoba v zastupování vedoucího odboru investic  
a regionálního rozvoje pro oddělení investic 


		2019-10-30T06:46:38+0000
	Not specified




